
 
 
 
 
 
 
 
 
« 28 » февраля 2020 года  № 654 

с.Шаран 
 

О предложении кандидатур для зачисления 
в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 
 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 

                                                                                                      (подпись) 
 



1 

 
 
Приложение 
к решению территориальной избирательной 
комиссии МР Шаранский район 
Республики Башкортостан 
от 28 февраля 2020 года № 654 

 
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

и группы с.Шаран (УИК №№3399-3402, 3479) 
 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Галлямова Римма 
Гарифулловна 

Башкортостанское региональное 
отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 3367 

2.  Ишумбаев Юрий 
Изибаевич 

Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3375 

3.  Гизитдинова Валентина 
Геннадьевна 

Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3378 

4.  Павлов Руслан Юрьевич Совет сельского поселения Мичуринский 
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 
Башкортостан 

- 3383 

5.  Багаутдинова Рафида 
Магсумовна 

Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3387 

6.  Латыпова Нурия 
Шайхинуровна 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 3387 

7.  Шаймухаметова Зайтуна 
Мусавировна 

Совет сельского поселения Нуреевский 
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 
Башкортостан 

- 3389 

8.  Набиуллина Ляйсан 
Абзалетдиновна 

Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 3398 

9.  Галимова Гульчира 
Фаиловна 

Совет сельского поселения Шаранский 
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 
Башкортостан 

- с.Шаран 
(3399-3402, 

3479) 

10.  Манурова Райля Раифовна БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

- с.Шаран 
(3399-3402, 

3479) 

11.  Петрова Ляйсан 
Фануровна 

Собрание избирателей трудового 
коллектива 

- с.Шаран 
(3399-3402, 

3479) 
 


